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STOPKA MEBLOWA TRÓJKĄTNA

Przedmiotem niniejszego zgłoszenia jest stopka meblowa trójkątna 
wykonana z tworzywa sztucznego. Została ona przedstawiona na załączonej 
fotografii w rzutach : od dołu (część frontowa) -  „Fig.” 1A, od góry (część 
frontowa) -  „Fig.” 1B oraz w rzucie z perspektywy -  „Fig.” 1C.
- W rzucie od dołu (część frontowa), przedstawionym na załączonym rysunku -  
„Fig.” 2A, w swym kształcie stopka ta jest zbliżona do regularnego prostokąta, o 
dwóch równych bokach oraz dłuższej podstawie. Tylko jeden z wierzchołków 
posiada kąt prosty, a pozostałe dwa są delikatnie zaokrąglone, co nadaje stopce 
dosyć specyficzny kształt. W płaszczyźnie stopki, wykonane są trzy 
symetrycznie rozmieszczone „gniazda” w których umieszczane są śruby 
mocujące stopkę z podstawą mebla. Każde z owych gniazd ma identyczną 
wielkość. Otwory mają kształt ośmioramienny, a ich głębokość odpowiada 
około ½ wysokości stopki. Ukształtowanie gniazd umożliwia umieszczenie w 
nich ośmioramiennych śrub mocujących.
- W rzucie z góry (część frontowa), przedstawionym na załączonym rysunku -  
„Fig.” 2B, widoczne są trzy przelotowe otwory wykonane w „tulejkach” będące 
integralna częścią ośmioramiennych otworów opisywanych powyżej. Stopka od 
strony wewnętrznej jest użebrowana specjalną kratownicą, dzięki której 
zachowana jest odpowiednia sztywność konstrukcji, a to z kolei ma 
zagwarantować pożądaną wytrzymałość. Jak widać to na załączonych rysunku 
„Fig.” 2B oraz fotografii „Fig.” 1B, ramiona owej kratownicy dochodzą do 
cylindrycznych powierzchni tulejek, „wchodząc” jednocześnie sześciokątny 
korpus, co zostało uwidocznione na fotografii „Fig.” 1A
- W rzucie z perspektywy, rysunek „Fig.” 2C widać stopkę meblową od strony 
trzech płaszczyzn, tj. ścian bocznych oraz od strony mocowania jej do podstawy 
mebla. Na fotografii, „Fig.” 1C można zauważyć, że ściany boczne stopki są
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delikatnie pochylone do wewnątrz, tworząc tym samym niewielką stożkowatość 
tych ścian.

Cechy istotne wzoru przemysłowego:

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe przestrzenne ukształtowanie 
stopki meblowej trójkątnej, przejawiające się w jej kształcie, układzie linii, 
kolorystyce, zmierzające do osiągnięcia celów estetycznych oraz 
funkcjonalnych. Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na 
załączonym materiale ilustracyjnym -  rysunku oraz fotografii załączonych do 
wniosku, przedstawiający zgłaszany wzór przemysłowy.

Istotną cechą charakterystyczną prezentowanej stopki meblowej jest jej 
kształt jako całości, kształt oraz rozmieszczenie „gniazd” pod śruby mocujące, 
pochylenie ścian bocznych oraz sposób wykonania „kratownicy” -  wzmocnienia 
w korpusie stopki trójkątnej.
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